ПРИКАЗ № 47

от 30.08.22 года

по Кременской средней школе

«Об утверждении положения о системе наставничества педагогических работников»

В соответствии с пунктом 33 распоряжения Правительства Российской Федерации от 31

декабря 2019 г. № 3273-р (ред. от 20 августа 2021 г.) «Об утверждении основных

принципов национальной системы профессионального роста педагогических работников

Российской Федерации, включая национальную систему учительского роста», а также в

рамках реализации паспорта федерального проекта «Современная школа» национального

проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о системе наставничества педагогических работников в

Кременской средней школе.

2. Утвердить Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о

системе наставничества педагогических работников Кременской средней школе

Директор школы                              В.А.Грищенко